FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÉNCIA SOCIAL 08 2441009 2042 Gestão de Benefícios Eventuais 3390.32 
99 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. Os recursos financeiros para ocorrer o 
adimplemento serão os provenientes de dotação Orçamentária vigente. 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 
3.1- O Valor Global Estimado para contratação será de R$ 64.980,00 (sessenta e quatro mil novecentos e 
oitenta reais). 
3.2. A presente CHAMADO ficara ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 03 (três) DIAS UTEIS, a partir da data 
da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-
mail licitacaocpianco.pb.gov.br ou presencialmente junto ao SETOR DE LICITAÇÃO, sediada na Valdemar